به پیش در راه مبارزه با کل ساز و کار نظام سرمایه‌داری در سطح جهانی!

زنده باد همبستگی انترناسیونالیستی طبقه کارگر جهانی!

زنده باد اول ماه می!

زنده باد سوسیالیسم!

سازمان سوسیالیست‌های کارگری افغانستان

۸ ثور / اردیبهشت ۱۴۰۱؛ ۲۷ اپریل ۲۰۲۲